VPRAŠANJE:
Datum prejema: 18.12.2018   10:11 
  
Pozdravljeni!

V razpisu navajate, da morajo biti EU izjave in navodila za uporabo od proizvajalca v slovenskem jeziku.

Kaj pa ostali podatki o izdelku?

lep pozdrav
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Vsa dokumentacija mora biti v slovenskem jeziku, zraven pa mora biti še originalna oz. izvirna dokumentacija.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 18.12.2018   14:38 
  
Pozdravljeni,

lahko izjave o skladnosti damo original od proizvajalca in ga nam ne rabi prevajati v slovenski jezik ali moramo prevesti?

Hvala.
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
izjavo o skladnosti podajte tudi v slovenskem jeziku.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 18.12.2018   19:20 
Pozdravljeni,
Pri sklopu rokavic ste navedli novi standard EN 388:2016 in 4 mestno označevanje piktogramov po starem standardu EN 388:2003.
Ali lahko ponudimo rokavice, ki ustrezajo standardu EN 388:2003 in vašem navedenem 4 mestnem označevanju piktogramov?
Če moramo ponuditi rokavice po novem standardu EN 388:2016, vas prosimo za navedbo novih piktogramov?
lp.
ODGOVOR:
Pozdravljeni,

Z novo izdajo standarda so bile uvedene dodatni črki pri označevanju rokavic in sicer odpornost na prerez (A-F) ter odpornost na udarce (P). Naročnik je podal minimalne zahteve pri vsaki delovni rokavici, tako da ni ovir za pripravo ponudbe v skladu z novim standardom. 

Lep pozdrav.


VPRAŠANJE:
Datum prejema: 19.12.2018   08:25 
  
Pozdravljeni,

prosim če lahko še enkrat podaljšate rok za oddajo saj je dosti proizvajalcev zaprtih med prazniki in je težko pridobiti pravočasno vse dokumente katere so v razpisni dokumentaciji.

Hvala in lep pozdrav.
ODGOVOR IN SPREMEBA:
Spoštovani,

[bookmark: _GoBack]Rok za oddajo ponudbe bomo podaljšali na 10.1.2018 do 10:00 ure.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 19.12.2018   09:56 
  
Spoštovani,

na trgu ni zimske rokavice, ki bi imela piktograma EN 388 2241 in EN 511 11X. Lepo prosimo, da dovolite vsaj piktogram EN 511 02X.

Hvala in lp!
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
za naročnika je bistvena zahteva, da zimska rokavica ne prepušča vode, zato ta zahteva ostaja nespremenjena.
Lep pozdrav.


VPRAŠANJE:
Datum prejema: 19.12.2018   10:33 
  
Spoštovani,

na trgu ni elektro čevljev s standardom EN 50321-1. Elektro izolacija se pri zaščitni obutvi dokazuje s standardom CSA Z195-14. Prosimo za prilagoditev tehničnih zahtev.

Hvala in lp!
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
zahteva ostaja nespremenjena.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 19.12.2018   10:36 
  
Spoštovani,

pri polvisoki zaščitni obutvi, sklop 1, nismo prepričani, kaj smatrate kot polvisok čevelj? Ali lahko ponudimo čevelj višine 18 cm?

Hvala in lp
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Polvisok čevelj pomeni, da uporabniku »pokrije« gleženj. Lahko.

Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 19.12.2018   18:07  
Spoštovani,
Pri elektro čevljih ste navedli zahtevo po standardu EN 50321-1:2018. Pri podrobni analizi vseh evropskih proizvajalcev zaščitne obutve nismo našli nizkih čevljev, da ustrezajo navedenemu standardu. Tisti proizvajalci, ki ponujajo zaščitno obutev z elektroneprebojnim podplatom ustrezajo standardu CSA Z195-14.
Spodaj navajamo še največje evropske proizvajalce in njihovo ponudbo za zgoraj omenjeno obutev:
http://www.giasco.com/eng/lines/hard-rock-insulating-pu/
https://panthersafety.it/en/technology/di-electric-esr-and-anti-static-esd-outsoles
http://www.cofra.it/en/products/footwear/footwear-lines/1-shoes/69-specials/1035-electron+sb+e+p+fo+src?market=eu
http://www.cofra.it/en/products/footwear/footwear-lines/1-shoes/69-specials/1842-franklin+black+sb+e+p+fo+src?market=eu
Ali lahko ponudimo obutev, ki ustreza standardu CSA Z195-14, ki ima elektroneprebojni podplat?
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
ponudniki lahko ponudijo obutev, ki je skladna EN 50321-1:2018 ali pa obutev, ki ustreza CSA 7195-14 in ASTM F2412-11.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:

Datum prejema: 20.12.2018   08:31 
Spoštovani,
da bi vam lahko ponudili kvalitetne zimske rokavice, prosimo, da omilite zahtevo za prerez (1) in trganje (2)?
Hvala in lep pozdrav!
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
ponudi se lahko min: 2111.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 20.12.2018   08:35 
Pozdravljeni,

ali lahko pri antivibracijski rokavici omilite zahtevo za prerez?

Hvala in lep pozdrav!
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
lahko ponudite rokavice z min. 3122;
Lep pozdrav.
